АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2011     №      959
г. Колпашево

	О продаже имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район»

В соответствии со ст.23 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ               «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании решения Думы Колпашевского района от 29.11.2010 № 21                 «О бюджете муниципального образования Колпашевский район» на 2011 год» и протокола заседания комиссии по оценке заявок на участие в аукционах, конкурсах по приватизации (продаже) имущества, находящегося в собственности муниципального образования  «Колпашевский район», от 17.06.2011 № 10
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать аукцион от 17.06.2011 по продаже нежилого помещения общей площадью 266,4 кв.м., расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, г.Колпашево, ул.Гоголя, 101/1, строение 1,     помещение 2, несостоявшимся из-за отсутствия заявок от покупателей.
2.Директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа» Алеевой Л.А. от имени собственника провести продажу                                 (приватизацию)  вышеуказанного имущества посредством публичного предложения в соответствии с действующим законодательством.
Установить при этом, что:
-   цена первоначального предложения - 450000 рублей;

- величина снижения  цены первоначального предложения («шаг понижения») – 45000 рублей;
- минимальная цена предложения - 225000 рублей;

- шаг аукциона – 5 %  цены первоначального предложения или цены предложения, сложившейся на соответствующем «шаге понижения».
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                    В.И.Шафрыгин
Л.А.Алеева
5 05 03